[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.02.2019
	№
	25

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края:

Бойченко Елену Алексеевну, заведующего Березовским Домом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе;

Галынскую Марину Андреевну, заведующего Бобровским Домом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе;

Даниловскую Ольгу Викторовну, заведующего Боровихинским Домом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе;

Дмитриеву Ирину Анатольевну, режиссера Первомайского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе;

Кадникову Надежду Николаевну, ведущего библиотекаря Северной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе;
Макарова Геннадия Васильевича, пенсионера села Жилино Первомайского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
Молодых Марину Сергеевну, секретаря администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, за добросовестный труд и активную общественную работу;
Першину Галину Федоровну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Первомайская детская школа искусств № 1» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе.;
Третьякову Наталью Петровну, ведущего библиотекаря Акуловской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района, за многолетний добросовестный труд и активную культурную деятельность в Первомайском районе.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию   (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов

       Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]